801 3511-610-SE25 2025-11-05 ORDEN DE COMPRA 3511-610-SE25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$222.638
$0
$42.302
$0

$264.940

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

28172 FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP. 300 UND $100 0% $30.000

20791 CLIPS TORRE1 OFFICE 100PCS. PUNTA REDOND 20 UND $490 0% $9.800

CEDIBLE

NOMBRE:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$222.638
$0
$42.302
$0

$264.940

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL